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Bezirkspokal 2017 Breitenthal

Schüler Einzelwertung

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Ergebnis

1 141 Schropp Johannes Türkheim 93 97 190

2 125 Kleinle Tamara Donau -Ries 96 94 190

3 102 Breu Andre Lech - Wetrach 94 92 186

4 134 Kutzer Johannes Allgäu 93 92 185

5 109 Grieser, Verena Ostallgäu 92 92 184

6 115 Sutter Carolin Ostallgäu 94 90 184

7 119 Gegler Manuel Memmingen 90 93 183

8 120 Messmer Jonas Memmingen 90 93 183

9 126 Münzinger Ramona Donau -Ries 90 93 183

10 123 Harzenetter Sandra Memmingen 93 90 183

11 127 Schober Nadine Donau -Ries 89 93 182

12 105 Brandner Anika Lech - Wetrach 91 91 182

13 135 Reichenbach Julian Allgäu 92 90 182

14 101 Schipf Anika Lech - Wetrach 87 94 181

15 129 Böld Kilian Donau -Ries 89 92 181



16 133 Kößler Sabrina Allgäu 89 92 181

17 136 Schindele Lukas Allgäu 91 90 181

18 111 Häringer, Eva Maria Ostallgäu 92 88 180

19 143 Klein Wolfgang Kaufbeuren- MOD 89 90 179

20 137 Guba Franziska Allgäu 86 92 178

21 128 Schmid Anna Donau -Ries 88 90 178

22 139 Wölfle Manuel Allgäu 92 85 177

23 118 Reiser Timo Memmingen 83 92 175

24 108 Nerlinger Heidi Lech - Wetrach 87 88 175

25 117 Kartheininger Verena Memmingen 87 88 175

26 113 Kithiy, Selina Ostallgäu 88 87 175

27 122 Leichte Natalie Memmingen 85 89 174

28 112 Braun, Carolina Ostallgäu 87 87 174

29 110 Prahl, Corinna Ostallgäu 85 88 173

30 124 Sommer Franziska Memmingen 85 87 172

31 106 Brettel Leonie Lech - Wetrach 83 87 170

32 103 Mayer Kim Lech - Wetrach 82 86 168

33 140 Reisacher Maximilian Allgäu 85 80 165



34 114 Bendig Ronja Ostallgäu 83 80 163

35 138 Holzheu Elias Allgäu 86 75 161

36 116 Zobel Lea Ostallgäu 81 78 159

37 104 Hartmann Niklas Lech - Wetrach 71 83 154



Mannschaftssieger LG Schüler 2017
Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Ergebniss Ergebnis

1. 134 Kutzer Johannes Allgäu 93 92 185

135 Reichenbach Julian Allgäu 92 90 182

133 Kößler Sabrina Allgäu 89 92 181

136 Schindele Lukas Allgäu 91 90 181

137 Guba Franziska Allgäu 86 92 178

139 Wölfle Manuel Allgäu 92 85 177

140 Reisacher Maximilian Allgäu 85 80 165

138 Holzheu Elias Allgäu 86 75 161 1084

2 119 Gegler Manuel Memmingen 90 93 183

120 Messmer Jonas Memmingen 90 93 183

123 Harzenetter Sandra Memmingen 93 90 183

117 Kartheininger Verena Memmingen 87 88 175

118 Reiser Timo Memmingen 83 92 175

122 Leichte Natalie Memmingen 85 89 174

124 Sommer Franziska Memmingen 85 87 172

121 Memmingen 0 1073

3 109 Grieser, Verena Ostallgäu 92 92 184

115 Sutter Carolin Ostallgäu 94 90 184

111 Häringer, Eva Maria Ostallgäu 92 88 180

113 Kithiy, Selina Ostallgäu 88 87 175

112 Braun, Carolina Ostallgäu 87 87 174

110 Prahl, Corinna Ostallgäu 85 88 173

114 Bendig Ronja Ostallgäu 83 80 163

116 Zobel Lea Ostallgäu 81 78 159 1070



4 102 Breu Andre Lech - Wetrach 94 92 186

105 Brandner Anika Lech - Wetrach 91 91 182

101 Schipf Anika Lech - Wetrach 87 94 181

108 Nerlinger Heidi Lech - Wetrach 87 88 175

106 Brettel Leonie Lech - Wetrach 83 87 170

103 Mayer Kim Lech - Wetrach 82 86 168

104 Hartmann Niklas Lech - Wetrach 71 83 154

107 Lech - Wetrach 0 0 1062

5 125 Kleinle Tamara Donau -Ries 96 94 190

126 Münzinger Ramona Donau -Ries 90 93 183

127 Schober Nadine Donau -Ries 89 93 182

129 Böld Kilian Donau -Ries 89 92 181

128 Schmid Anna Donau -Ries 88 90 178

130 Donau -Ries 0

131 Donau -Ries 0

132 Donau -Ries 0 914



Bezirkspokalendkampf 2017

14.10.2017 in Breitenthal

Finale Schüler 

Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Stechen Gesamt 

1 Kleinle Thamara Donau-Ries 10 10,5 9,2 10,6 9,7 9,7 10,6 10,4 9,7 10,5 100,9

2 Münzinger Ramona Donau-Ries 10,6 10,1 10,4 9,5 9,2 9,3 10,3 10,3 10,0 10,1 99,8

3 Schropp Johannes Türkheim 10,3 10,4 10 10,6 9,3 8,6 10,1 9,9 10,3 9,6 99,1

4 Kutzer Johannes Allgäu 10,3 10 9 9,6 9,8 9,1 10,1 10,5 10,4 9,8 98,6

5 Suttter Carolin Ostallgäu 9,1 9,2 9,7 9,2 8,1 10,3 10,1 9,0 10,7 10,4 95,8

6 Grieser Verena Ostallgäu 10 10 10,6 7,6 8,5 9,5 9,6 10,0 9,1 10,1 95,0

7 Breu Andre Lech-Wertach 9,9 8,6 10,3 8,1 9,4 9,6 9,3 9,8 8,5 9,5 93,0

8 Gegler Manuel Memmingen 8,3 9,7 8,8 9,5 9,2 10,3 8,2 10,5 9,3 7,5 91,3

9 Messmer Jonas Memmingen 9,2 7,2 5,9 9,3 10,4 7,7 8,6 9,5 9,3 10,1 87,2



Bezirkspokal 2017 Breitenthal  - Endkampf

Jugend Einzelwertung

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 218 Fricke Barbara Memmingen 99 99 100 100 398

2 241 Anton Amelie Kaufbeuren-MOD 99 97 99 99 394

3 217 Zirfaß Alisa Memmingen 99 97 98 97 391

4 201 Schwertberger Nadine Donau - Ries 97 97 95 97 386

5 237 Klein Rebekka Allgäu 96 97 96 96 385

6 225 Lederle Tabea Augsburg 95 95 96 95 381

7 232 Bigelmaier Anja Augsburg 95 96 95 94 380

8 202 Schlipf Lara Donau - Ries 94 93 94 98 379

9 238 Frick Marie-Sophie Allgäu 96 92 96 94 378

10 233 Graf Melissa Allgäu 97 94 96 91 378

11 236 Merk Maria Allgäu 96 92 94 95 377

12
242 Aumann  Julian Babenhausen 95 97 94 91 377

13 235 Schleich Sarah Allgäu 93 95 95 93 376

14 206 Münzinger Rebecca Donau - Ries 95 92 96 93 376

15 209 Thärigen, Mareike Ostallgäu 92 95 96 93 376



16 219 Graf Nicole Memmingen 96 94 94 90 374

17 223 Steinle Laura Memmingen 93 93 94 92 372

18 203 Egger Melissa Donau - Ries 94 89 92 95 370

19 234 Sonner Yannick Allgäu 93 91 94 92 370

20 224 Feger Maximilian Memmingen 93 90 96 91 370

21 215 Grieser, Anna Ostallgäu 93 94 90 92 369

22 204 Durner Anna Donau - Ries 89 92 93 94 368

23 213 Vogler, Sabine Ostallgäu 91 93 89 94 367

24 231 Mairhörmann Marie Augsburg 92 91 91 93 367

25 230 Hartmann Karin Augsburg 91 94 91 90 366

26 207 Brunner Madeleine Donau - Ries 88 95 95 88 366

27 205 Nigel Jane Donau - Ries 91 92 91 91 365

28 227 Cygann Michelle Augsburg 89 90 89 96 364

29 211 Vogler, Sarah Ostallgäu 89 93 91 91 364

30 214 Wörle, Florian Ostallgäu 89 89 96 90 364

31 220 Götz Larissa Memmingen 91 91 91 90 363

32 216 Lang, Karina Ostallgäu 92 93 87 88 360

33 229 Hartmann Jonas Augsburg 83 90 89 94 356



34 212 Häußrer, Lisa Ostallgäu 92 87 88 87 354

35 226 Kaes Benedikt Augsburg 84 82 94 90 350

36 208 Schlee Laura Donau - Ries 87 84 80 85 336



Mannschaftssieger LG Jugend 2017
Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. 218 Fricke Barbara Memmingen 99 99 100 100 398

217 Zirfaß Alisa Memmingen 99 97 98 97 391

219 Graf Nicole Memmingen 96 94 94 90 374

223 Steinle Laura Memmingen 93 93 94 92 372

224 Feger Maximilian Memmingen 93 90 96 91 370

220 Götz Larissa Memmingen 91 91 91 90 363

221 Memmingen 0

222 Memmingen 0 2268

2 237 Klein Rebekka Allgäu 96 97 96 96 385

233 Graf Melissa Allgäu 97 96 96 91 380

238 Frick Marie-Sophie Allgäu 96 92 96 94 378

236 Merk Maria Allgäu 96 92 94 95 377

235 Schleich Sarah Allgäu 93 95 95 93 376

234 Sonner Yannick Allgäu 93 91 94 92 370

239 Allgäu 0

240 Allgäu 0 2266

3 201 Schwertberger Nadine Donau - Ries 97 97 95 97 386

202 Schlipf Lara Donau - Ries 94 93 94 98 379

206 Münzinger Rebecca Donau - Ries 95 92 96 93 376

203 Egger Melissa Donau - Ries 94 89 92 95 370

204 Durner Anna Donau - Ries 89 92 93 94 368

207 Brunner Madeleine Donau - Ries 88 95 95 88 366

205 Nigel Jane Donau - Ries 91 92 91 91 365

208 Schlee Laura Donau - Ries 87 84 80 85 336 2245



4 225 Lederle Tabea Augsburg 95 95 96 95 381

232 Bigelmaier Anja Augsburg 95 96 95 94 380

231 Mairhörmann Marie Augsburg 92 91 91 93 367

230 Hartmann Karin Augsburg 91 94 91 90 366

227 Cygann Michelle Augsburg 89 90 89 96 364

229 Hartmann Jonas Augsburg 83 90 89 94 356

226 Kaes Benedikt Augsburg 84 82 94 90 350

228 Augsburg 0 2214

5 209 Thärigen, Mareike Ostallgäu 92 95 96 93 376

215 Grieser, Anna Ostallgäu 93 94 90 92 369

213 Vogler, Sabine Ostallgäu 91 93 89 94 367

211 Vogler, Sarah Ostallgäu 89 93 91 91 364

214 Wörle, Florian Ostallgäu 89 89 96 90 364

216 Lang, Karina Ostallgäu 92 93 87 88 360

212 Häußrer, Lisa Ostallgäu 92 87 88 87 354

210 Ostallgäu 0 2200



Bezirkspokalendkampf 2017

14.10.2017 in Breitenthal

Finale Jugend 

Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 StechenGesamt 

1 Anton Amelie Kaufbeuren-MOD 10,6 10,4 10,2 10,4 10,1 10,7 10,5 10,6 10,5 10,1 104,1

2 Schlipf Lara Donau-Ries 10,2 10,8 10,2 10,0 10,0 10,4 10,1 10,8 10,1 9,5 102,1

3 Fricke Barbara Memmingen 10,2 10,5 9,6 10,6 10,0 10,4 10,4 10,5 9,9 9,9 102,0

4 Schwertberger Nadine Donau-Ries 9,5 10,6 10,4 9,4 10,2 10,2 9,5 10,1 10,1 10,4 100,4

6 Zirfaß Alisa Memmingen 9,6 9,6 10,2 10,4 9,8 9,1 10,2 10,8 10,0 10,1 99,8

5 Klein Rebeckka Allgäu 10,7 9,8 10,0 9,9 10,2 10,7 10,0 9,4 10,3 8,6 99,6

7 Bigelmaier Anja Augsburg 10,2 10,0 10,2 10,6 10,1 9,7 9,4 9,8 10,1 9,0 99,1

8 Lederle Tabea Augsburg 8,7 9,2 9,0 10,3 10,2 9,6 9,6 10,3 9,4 10,1 96,4



Bezirkspokal 2017 Bretenthal - Endkampf

Junioren Einzelwertung

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

2 410 Gegler Jacqueline Memmingen 99 98 96 97 390

3 449 Jusic´ Vanesa Günzburg 95 99 97 98 389

4 433 Präßberger Annkathrin Augsburg 97 94 98 97 386

1 417 Hampp Jennifer Türkheim 97 97 98 94 386

5 419 Schropp Anna-Lena Türkheim 95 95 97 98 385

6 409 Wineberger Niclas Memmingen 97 96 94 98 385

7
446 Brugger Fabian Kaufbeuren MOD

95 95 99 96 385

8 445 Eiterer Daniela Kaufbeuren MOD 98 97 96 94 385

9 426 Jäck  Maria Allgäu 95 96 96 97 384

10 441 Schropp Elena Kaufbeuren MOD 96 92 98 97 383

11 443 Rauch Verena Kaufbeuren MOD 96 93 97 97 383

12 402 Mack Vincent Donau -Brenz-Egau 92 94 96 98 380

13 401 Bayer Sabrina Donau -Brenz-Egau 94 93 95 98 380

14 429 Lauber Franziska Allgäu 96 96 91 97 380

15
436 Hartmann Svenja Augsburg 95 92 98 95 380



16 405 Stutzmiller Markus Donau -Brenz-Egau 97 96 94 93 380

17 447 Klein Lukas Kaufbeuren MOD 93 95 93 97 378

18 404 Thanheiser Sabrina Donau -Brenz-Egau 93 96 95 94 378

19 425 Bainder Daniel Allgäu 93 95 95 94 377

20 420 Steber Lena Türkheim 97 94 96 90 377

21 430 Wolf Alicia Allgäu 94 96 91 95 376

22 428 Lauber Cornelia Allgäu 95 96 92 93 376

23
412 Breher Leonie Memmingen 94 92 95 94 375

24 421 Schorer Thomas Türkheim 94 92 96 93 375

25 431 Abt  Laura Allgäu 96 92 93 93 374

26
439 Hartmann Simone Augsburg 94 95 92 93 374

27 422 Müller Stefan Türkheim 96 88 95 94 373

28 427 Olivieri Simona Allgäu 97 95 90 91 373

29 444 Rauch Lukas Kaufbeuren MOD 91 92 92 96 371

30 414 Graf Sabrina Memmingen 93 94 90 90 367

31 438 Zimmermann Steven Augsburg 94 89 90 93 366

32 434 Nartschick Lukas Augsburg 97 89 88 92 366

33 435 Schneider Katharina Augsburg 93 94 87 92 366



34
442 Schropp Dominik Kaufbeuren MOD

91 89 93 91 364

35 423 Gansler Patricia Türkheim 91 91 95 87 364

36 418 Greiner Johannes Türkheim 90 87 89 93 359

37 408 Bayer Steffen Donau -Brenz-Egau 92 86 90 90 358

38 403 Brey Melissa Donau -Brenz-Egau 89 91 85 92 357

39 406 Pappe Tim Donau -Brenz-Egau 92 88 88 89 357

40 407 Rieger Fabian Donau -Brenz-Egau 89 93 82 87 351



Mannschaftssieger LG Junioren 2017
Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. 445 Eiterer Daniela Kaufbeuren MOD 98 97 96 94 385

446 Brugger Fabian Kaufbeuren MOD 95 95 99 96 385

441 Schropp Elena Kaufbeuren MOD 96 92 98 97 383

443 Rauch Verena Kaufbeuren MOD 96 93 97 97 383

447 Klein Lukas Kaufbeuren MOD 93 95 93 97 378

444 Rauch Lukas Kaufbeuren MOD 91 92 92 96 371

442 Schropp Dominik Kaufbeuren MOD 91 89 93 91 364

448 Kaufbeuren MOD 0 2285

2 426 Jäck  Maria Allgäu 95 96 96 97 384

429 Lauber Franziska Allgäu 96 96 91 97 380

425 Bainder Daniel Allgäu 93 95 95 94 377

428 Lauber Cornelia Allgäu 95 96 92 93 376

430 Wolf Alicia Allgäu 94 96 91 95 376

431 Abt  Laura Allgäu 96 92 93 93 374

427 Olivieri Simona Allgäu 97 95 90 91 373

432 Allgäu 0 2267

3 417 Hampp Jennifer Türkheim 97 97 98 94 386

419 Schropp Anna-Lena Türkheim 95 95 97 98 385

420 Steber Lena Türkheim 97 94 96 90 377

421 Schorer Thomas Türkheim 94 92 96 93 375

422 Müller Stefan Türkheim 96 88 95 94 373

423 Gansler Patricia Türkheim 91 91 95 87 364

418 Greiner Johannes Türkheim 90 87 89 93 359

424 Türkheim 0 2260



4 433 Präßberger Annkathrin Augsburg 97 94 98 97 386

436 Hartmann Svenja Augsburg 95 92 98 95 380

439 Hartmann Simone Augsburg 94 95 92 93 374

434 Nartschick Lukas Augsburg 97 89 88 92 366

435 Schneider Katharina Augsburg 93 94 87 92 366

438 Zimmermann Steven Augsburg 94 89 90 93 366

437 Augsburg 0

440 Augsburg 0 2238

5 401 Bayer Sabrina Donau -Brenz-Egau 94 93 95 98 380

402 Mack Vincent Donau -Brenz-Egau 92 94 96 98 380

405 Stutzmiller Markus Donau -Brenz-Egau 97 96 94 93 380

404 Thanheiser Sabrina Donau -Brenz-Egau 93 96 95 94 378

408 Bayer Steffen Donau -Brenz-Egau 92 86 90 90 358

403 Brey Melissa Donau -Brenz-Egau 89 91 85 92 357

406 Pappe Tim Donau -Brenz-Egau 92 88 88 89 357

407 Rieger Fabian Donau -Brenz-Egau 89 93 82 87 351 2233

6 410 Gegler Jacqueline Memmingen 99 98 96 97 390

409 Wineberger Niclas Memmingen 97 96 94 98 385

412 Breher Leonie Memmingen 94 92 95 94 375

414 Graf Sabrina Memmingen 93 94 90 90 367

411 Memmingen 0

413 Memmingen 0

415 Memmingen 0

416 Memmingen 0 1517



Bezirkspokalendkampf 2017

15.10.2016 in Breitenthal

Finale Junioren

Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Stechen Gesamt 

1 Jusic´ Vanesa Günzburg 10,2 9,8 9,9 10,3 10,1 9,6 9,6 10,8 10,6 9,5 100,4

2 Brugger Fabian Kaufbeuren MOD 9,8 10,7 10,8 10,0 10,7 9,8 10,4 9,5 10,4 7,9 100,0

3 Rauch Verena Kaufbeuren MOD 10,5 10,1 9,4 9,7 9,8 9,9 10,5 9,9 9,9 10,1 10,6 99,8

4 Präßberger Annkathrin Augsburg 8,9 9,3 10,8 10,3 10,8 9,3 9,7 10,1 10,3 10,3 9,8 99,8

5 Hampp Jennifer Türkheim 10,0 9,8 10,1 10,6 9,9 9,5 9,5 10,6 9,6 10,0 99,6

6 Gegler Jacqueline Memmingen 9,6 9,8 10,1 9,1 10,2 10,3 10,1 9,5 10,0 10,0 98,7

7 Eiterer Daniela Kaufbeuren MOD 9,1 10,4 10,0 10,2 9,5 10,1 9,8 9,4 9,1 9,3 96,9

8 Jäck Maria Allgäu 9,1 9,6 9,5 9,3 9,1 10,0 8,9 9,1 9,5 10,1 94,2



Bezirkspokal 2017 Breitenthal - Endkampf

Luftpistole Einzelwertung

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 301 Max Knöpfle Wertingen 96 93 93 84 366

2 310 Olivieri Chiara Allgäu 89 89 92 94 364

3 313 Kreiser Jan-David Iller Illertissen 87 91 90 93 361

4 331 Hanser Adrian Türkheim 92 88 85 89 354

5 307 Heinold Martha Allgäu 87 87 92 87 353

6 329 Leidescher Christoph Türkheim 90 91 84 86 351

7 309 Clemenz Fabian Allgäu 86 91 89 85 351

8 323 Koch Kilian Rothtal 87 87 86 90 350

9 317 Timo Brumbach Iller Illertissen 86 83 91 84 344

10 302 Kevin Kirschner Wertingen 85 84 83 86 338

11 326 Hieber Manuel Rothtal 84 81 87 84 336

12 318 Satke Tim-Philipp Iller-Illertissen 86 78 81 89 334

13 308 Nett Alicia Allgäu 81 86 81 86 334

14 333 Wieser David  Türkheim 80 81 80 81 322

15 332 Wagner Alexander Türkheim 72 84 80 85 321



16 314 Birk Bastian Iller Illertissen 79 78 85 77 319

17 330 Mayer Nico Türkheim 67 77 82 66 292

18 303 Ronja Eser Wertingen 74 73 60 73 280

19 316 Hrdina Jonas Iller Illertissen 65 65 67 68 265

20 315 Holl Jan Iller Illertissen 71 58 67 63 259

21 306 Pest Maximilian Wertingen 60 65 64 62 251

22 304 Maximilian Dorfmüller  Wertingen 60 64 60 64 248

Schüler



Mannschaftssieger LuPi 2017
Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. 310 Olivieri Chiara Allgäu 89 89 92 94 364

307 Heinold Martha Allgäu 87 87 92 87 353

309 Clemenz Fabian Allgäu 86 91 89 85 351

308 Nett Alicia Allgäu 81 86 81 86 334

311 Bader Thomas Allgäu 0

312 Wollnik Tobias Allgäu 0 1402

2. 313 Kreiser Jan-David Iller Illertissen 87 91 90 93 361

317 Timo Brumbach Iller Illertissen 86 83 91 84 344

318 Satke Tim-Philipp Iller-Illertissen 86 78 81 89 334

314 Birk Bastian Iller Illertissen 79 78 85 77 319

316 Hrdina Jonas Iller Illertissen 65 65 67 68 265

315 Holl Jan Iller Illertissen 71 58 67 63 259 1358

3. 331 Hanser Adrian Türkheim 92 88 85 89 354

329 Leidescher Christoph Türkheim 90 91 84 86 351

333 Wieser David  Türkheim 80 81 80 81 322

332 Wagner Alexander Türkheim 72 84 80 85 321

330 Mayer Nico Türkheim 67 77 82 66 292

334 Türkheim 0 1348



4. 301 Max Knöpfle Wertingen 96 93 93 84 366

302 Kevin Kirschner Wertingen 85 84 83 86 338

303 Ronja Eser Wertingen 74 73 60 73 280

306 Pest Maximilian Wertingen 60 65 64 62 251

304 Maximilian Dorfmüller  Wertingen 60 64 60 64 248

305 Laura Heidler Wertingen 0 1235

5. 323 Koch Kilian Rothtal 87 87 86 90 350

326 Hieber Manuel Rothtal 84 81 87 84 336

324 Kaiser Adrian Rothtal 0

325 Strobel Kajetan Rothtal 0

327 Gallbronner Alexander Rothtal 0

328 Wenzel Tim Rothtal 0 686

Schüler



Bezirkspokalendkampf 2017

15.10.2017 in Breitenthal

Finale LP offene Klasse 

Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Stechen Gesamt 

1 Olivieri Chiara Allgäu 10,2 9,4 9,5 8,7 9,6 9,1 10,1 9,7 9,6 10,4 96,3

2 Leidescher Christoph Türkheim 8,3 10,5 10,2 10,1 9,8 10,6 7,4 8,5 10,5 9,2 95,1

3 Koch Kilian Rothtal 10,2 9,9 10,2 9,9 9,9 8,7 9,2 8,6 9,1 9,0 94,7

4 Kreiser Jan-David Iller Illertissen 10,1 10,0 8,1 8,6 7,8 9,1 9,6 10,4 10,1 10,3 94,1

5 Max Knöpfle Wertingen 8,2 9,9 7,6 10,0 9,5 8,7 10,8 9,2 9,5 6,2 89,6

6 Hanser Adrian Türkheim 8,3 8,7 8,9 9,5 9,5 7,8 10,2 8,8 7,9 9,7 89,3

7 Hieber Manuel Wertingen 9,3 8,1 8,7 8,3 9,0 9,7 10,0 9,5 7,5 9,1 89,2

8 Timo Brumbach Iller Illertissen 8,2 8,5 7,6 9,9 9,1 10,1 9,8 7,2 8,9 8,3 87,6


